
143105 Praha-Plzeň-Domažlice-Klatovy Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022
Přepravu zajišťuje: Autobusy VKJ s. r. o., Molákova 581/28, 186 00 Praha 8, tel: 602 267 227

km TPZ Tč 99 3 7 11 15 17 19 23 27 31

90 17 17 17 17 90 17
0 011 1 od Praha,,ÚAN Florenc     WC MHD M 04:00 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
5 011 2 Praha,,Hradčanská   MHD WC 04:15 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
11 011 3 Praha,,Nemocnice Motol MHD 04:25 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
17 011 4 Praha,,Zličín    WC MHD M 04:40 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
96 011 5 Plzeň,,Divadlo Alfa MHD 05:40 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
97 011 6 Plzeň,,Železniční 05:50 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
99 0 011 7 Plzeň,,CAN   WC MHD 06:05 06:00 08:00 10:00 12:00 12:40 13:43 15:20 16:20 17:20
102 3 011 8 Plzeň,,NC Borská pole MHD 06:15 06:05 08:05 10:05 12:05 12:45 13:45 15:25 16:25 17:25
102 3 011 9 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 06:18 06:08 08:08 10:08 12:08 12:48 13:48 15:28 16:28 17:28
103 4 011 10 Plzeň,,Domažlická rondel MHD 06:19                   
104 5 011 11 Plzeň,,Nová Hospoda MHD 06:20                   
107 8 011 12 Líně,Sulkov MHD 06:23 06:13 08:13 10:13 12:13 12:53 13:53 15:33 16:33 17:33
109 10 011 13 Líně MHD 06:25 06:15 08:15 10:15 12:15 12:55 13:55 15:35 16:35 17:35
112 13 011 14 Zbůch MHD 06:28 06:18 08:18 10:18 12:18 12:58 13:58 15:38 16:38 17:38
115 16 011 15 Zbůch,,Starý důl rozc. MHD 06:32 06:22 08:22 10:22 12:22 13:02 14:02 15:42 16:42 17:42
117 18 011 16 Chotěšov,,žel.st. MHD 06:35 06:25 08:25 10:25 12:25 13:05 14:05 15:45 16:45 17:45
120 21 011 17 Stod MHD 06:40 06:30 08:34 10:34 12:34 13:14 14:14 15:54 16:54 17:54
126 27 011 18 Holýšov,,u Obuvi 06:47 06:37 08:42 10:42 12:42 13:22 14:20 16:07 17:02 18:02
129 30 011 19 Staňkov,Ohůčov 06:56 06:46 08:46 10:46 12:46 13:26 14:26 16:11 17:06 18:05
131 32 011 20 Staňkov,,nám. 06:58 06:48 08:48 10:48 12:48 13:28 14:28 16:13 17:08 18:06
133 34 011 21 Staňkov,Vránov 07:00 06:50 08:50 10:50 12:50 13:30 14:30 16:15 17:10 18:07
136 37 011 22 Křenovy 07:04 06:54 08:54 10:54 12:54 13:34 14:34 16:19 17:14 18:10
139 40 011 23 Horšovský Týn,Semošice 07:07 06:57 08:57 10:57 12:57 13:37 14:37 16:22 17:17 18:12
142 43 011 24 Horšovský Týn 07:10 07:00 09:00 11:00 13:00 13:41 14:40 16:25 17:20 18:14
146 47 011 25 Meclov,Jeníkovice,rozc.0.5 07:17 07:07 09:07 11:07 13:07 13:47 14:47 16:32 17:27 18:27
148 49 011 26 Meclov,Třebnice,rozc.0.6 07:19 07:09 09:09 11:09 13:09 13:49 14:49 16:34 17:29 18:29
152 53 011 27 Domažlice,,Prokopa Velikého 07:23 07:13 09:13 11:13 13:13 13:53 14:53 16:38 17:33 18:33
153 54 011 28 Domažlice,,Poděbradova MHD 07:25 07:15 09:15 11:15 13:15 13:55 14:55 16:40 17:35 18:35
154 011 29 Domažlice,,Kozinova MHD 07:27 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
155 011 30 Domažlice,,U Svatých MHD 07:29 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
156 011 31 Domažlice,,nová nem. MHD 07:31 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
157 011 32 Domažlice,,Vlakové nádraží MHD 07:35 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
157 011 33 Domažlice,,Masarykova MHD 07:37 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
159 011 34 Domažlice,,Před Smolovem 07:39 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
160 011 35 Zahořany,,Na Kočárku 07:41 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
161 011 36 Spáňov,,rozc.0.5 07:43 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
162 011 37 Kout na Šumavě,Nový Dvůr,rozc.0.5 07:45 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
163 011 38 Kout na Šumavě 07:47 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
164 011 39 Kout na Šumavě,,sídliště 07:49 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
165 011 40 Kout na Šumavě,,žel.st. 07:51 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
167 011 41 Kdyně,,Na Kobyle 07:53 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
168 011 42 Kdyně,,sídliště 07:55 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
169 011 43 Kdyně,,aut.st. 07:57 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
170 011 44 Brnířov 07:59 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
171 011 45 Kdyně,Hluboká 08:01 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    



km TPZ Tč 99 3 7 11 15 17 19 23 27 31
172 011 46 Kdyně,Dobříkov,rozc.0.8 08:03 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
173 011 47 Kdyně,Smržovice,rozc.0.5 08:05 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
175 011 48 Loučim 08:07 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
177 011 49 Libkov 08:09 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
178 011 50 Dlažov,Nová Víska 08:11 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
179 011 51 Dlažov,Vráž 08:13 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
182 011 52 Dlažov,Soustov,rozc.0.5 08:16 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
184 011 53 Bezděkov,Koryta,rozc.0.2 08:18 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
187 011 54 Klatovy,Kal,rozc.0.5 08:21 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
188 011 55 Klatovy,Beňovy 08:23 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
190 011 56 Klatovy,,Domažlické předm. 08:25 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
191 011 57 Klatovy,,Tylovo nábř. MHD 08:27 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
192 011 58 Klatovy,,Nádražní u soudu MHD 08:29 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
193 011 59 Klatovy,,u aut.nádr. 08:31 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
193 011 60 Klatovy,,aut.nádr. MHD 08:33 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    
194 011 61 př Klatovy,,nádraží ČD MHD 08:35 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase bezbariérově přístupná zastávka

občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj zastavuje jen pro nastupování M zastávka s možností přestupu na metro

17 nejede od 1.7.2022 do 31.8.2022 90 jede od 12.6.2022 do 8.12.2022     



143105 Praha-Plzeň-Domažlice-Klatovy Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022
Přepravu zajišťuje: Autobusy VKJ s. r. o., Molákova 581/28, 186 00 Praha 8, tel: 602 267 227

opačný směr
km TPZ Tč 36 6 40 2 98 4 8 10 12 16 20

17 17 17 90 17 17 17 90
0 011 61 od Klatovy,,nádraží ČD MHD ...    ...    ...    ...    06:30 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
1 011 60 Klatovy,,aut.nádr. MHD ...    ...    ...    ...    06:32 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
1 011 59 Klatovy,,u aut.nádr. ...    ...    ...    ...    06:34 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
2 011 58 Klatovy,,Nádražní u soudu MHD ...    ...    ...    ...    06:35 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
3 011 57 Klatovy,,Tylovo nábř. MHD ...    ...    ...    ...    06:36 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
4 011 56 Klatovy,,Domažlické předm. ...    ...    ...    ...    06:37 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
6 011 55 Klatovy,Beňovy ...    ...    ...    ...    06:39 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
7 011 54 Klatovy,Kal,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    06:40 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
10 011 53 Bezděkov,Koryta,rozc.0.2 ...    ...    ...    ...    06:42 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
12 011 52 Dlažov,Soustov,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    06:44 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
15 011 51 Dlažov,Vráž ...    ...    ...    ...    06:46 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
16 011 50 Dlažov,Nová Víska ...    ...    ...    ...    06:47 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
17 011 49 Libkov ...    ...    ...    ...    06:49 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
19 011 48 Loučim ...    ...    ...    ...    06:51 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
21 011 47 Kdyně,Smržovice,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    06:54 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
22 011 46 Kdyně,Dobříkov,rozc.0.8 ...    ...    ...    ...    06:56 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
23 011 45 Kdyně,Hluboká ...    ...    ...    ...    06:58 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
24 011 44 Brnířov ...    ...    ...    ...    06:59 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
25 011 43 Kdyně,,aut.st. ...    ...    ...    ...    07:00 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
26 011 42 Kdyně,,sídliště ...    ...    ...    ...    07:02 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
27 011 41 Kdyně,,Na Kobyle ...    ...    ...    ...    07:04 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
29 011 40 Kout na Šumavě,,žel.st. ...    ...    ...    ...    07:06 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
30 011 39 Kout na Šumavě,,sídliště ...    ...    ...    ...    07:08 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
31 011 38 Kout na Šumavě ...    ...    ...    ...    07:10 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
32 011 37 Kout na Šumavě,Nový Dvůr,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    07:12 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
33 011 36 Spáňov,,rozc.0.5 ...    ...    ...    ...    07:14 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
34 011 35 Zahořany,,Na Kočárku ...    ...    ...    ...    07:16 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
35 011 34 Domažlice,,Před Smolovem ...    ...    ...    ...    07:18 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
37 011 33 Domažlice,,Masarykova MHD ...    ...    ...    ...    07:20 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
37 011 32 Domažlice,,Vlakové nádraží MHD ...    ...    ...    ...    07:22 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
38 011 31 Domažlice,,nová nem. MHD ...    ...    ...    ...    07:24 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
39 011 30 Domažlice,,U Svatých MHD ...    ...    ...    ...    07:26 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
40 011 29 Domažlice,,Kozinova MHD ...    ...    ...    ...    07:28 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
41 0 0 011 28 Domažlice,,Poděbradova MHD 05:30 06:00 07:05 08:00 08:00 09:59 12:00 13:20 14:10 15:10 16:40
42 1 1 011 27 Domažlice,,Prokopa Velikého 05:32 06:02 07:07 08:02 08:02 10:02 12:02 13:22 14:12 15:12 16:42
46 5 5 011 26 Meclov,Třebnice,rozc.0.6 05:36 06:06 07:11 08:06 08:06 10:06 12:06 13:26 14:16 15:16 16:46
48 7 7 011 25 Meclov,Jeníkovice,rozc.0.5 05:38 06:08 07:13 08:08 08:08 10:08 12:08 13:28 14:18 15:18 16:48
52 11 9 011 24 Horšovský Týn 05:45 06:15 07:20 08:15 08:15 10:15 12:15 13:35 14:25 15:25 16:55
55 14 14 011 23 Horšovský Týn,Semošice 05:48 06:18 07:23 08:18 08:18 10:18 12:18 13:38 14:28 15:28 16:58
58 17 17 011 22 Křenovy 05:51 06:21 07:26 08:21 08:21 10:21 12:21 13:41 14:31 15:31 17:01
61 20 20 011 21 Staňkov,Vránov 05:55 06:25 07:30 08:25 08:25 10:25 12:25 13:45 14:35 15:35 17:05
63 22 22 011 20 Staňkov,,nám. 05:57 06:27 07:32 08:27 08:27 10:27 12:27 13:47 14:37 15:37 17:07
65 24 24 011 19 Staňkov,Ohůčov 05:59 06:29 07:34 08:29 08:29 10:29 12:29 13:49 14:39 15:39 17:09
68 27 27 011 18 Holýšov,,u Obuvi 06:02 06:33 07:38 08:33 08:33 10:33 12:33 13:53 14:43 15:43 17:13
74 33 33 011 17 Stod MHD 06:07 06:41 07:46 08:41 08:41 10:41 12:41 14:01 14:51 15:51 17:21



km TPZ Tč 36 6 40 2 98 4 8 10 12 16 20
77 36 36 011 16 Chotěšov,,žel.st. MHD 06:20 06:50 07:55 08:50 08:50 10:50 12:50 14:10 15:00 16:00 17:30
79 38 38 011 15 Zbůch,,Starý důl rozc. MHD 06:23 06:53 07:58 08:53 08:53 10:53 12:53 14:13 15:03 16:03 17:33
82 41 41 011 14 Zbůch MHD 06:27 06:57 08:03 08:57 08:57 10:57 12:57 14:18 15:08 16:07 17:37
85 44 44 011 13 Líně MHD 06:30 07:00 08:05 09:00 09:00 11:00 13:00 14:20 15:10 16:10 17:40
87 46 46 011 12 Líně,Sulkov MHD 06:32 07:02 08:07 09:02 09:02 11:02 13:02 14:22 15:12 16:12 17:42
90 49 49 011 11 Plzeň,,Nová Hospoda MHD         09:05             
91 50 50 011 10 Plzeň,,Domažlická rondel MHD         09:06             
92 51 51 011 9 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 06:37 07:07 08:12 09:07 09:07 11:07 13:07 14:27 15:17 16:17 17:47
92 51 51 011 8 Plzeň,,NC Borská pole MHD 06:47 07:17 08:22 09:17 09:17 11:17 13:17 14:37 15:27 16:27 17:57
95 54 54 011 7 Plzeň,,CAN   WC MHD 06:50 07:20 08:25 09:20 09:20 11:20 13:20 14:40 15:30 16:30 18:00
97 011 6 Plzeň,,Železniční ...    ...    ...    ...    09:25 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
98 011 5 Plzeň,,Divadlo Alfa MHD ...    ...    ...    ...    09:35 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
177 011 4 Praha,,Zličín    WC MHD M ...    ...    ...    ...    10:35 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
183 011 3 Praha,,Nemocnice Motol MHD ...    ...    ...    ...    10:45 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
189 011 2 Praha,,Hradčanská   MHD WC ...    ...    ...    ...    10:55 ...    ...    ...    ...    ...    ...    
194 011 1 př Praha,,ÚAN Florenc     WC MHD M ...    ...    ...    ...    11:10 ...    ...    ...    ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase bezbariérově přístupná zastávka

občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj zastavuje jen pro nastupování M zastávka s možností přestupu na metro

17 nejede od 1.7.2022 do 31.8.2022 90 jede od 12.6.2022 do 8.12.2022     


